
Uchwała Nr XXX/689/2001 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 12 lipca 2001 roku. 
 
w sprawie: ustalenia wynagrodzenia dla Prezydenta Miasta Gliwice. 
 
  
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 1996 r. nr 13, poz. 74 z późniejszymi zmianami) oraz §1 ust. 1, §3 i §7 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników 
samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich (Dz. U. 
Nr 61, poz. 61 z późniejszymi zmianami) i w związku z art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. nr 21, poz. 124 z późniejszymi zmianami) na wniosek Zarządu Miasta 
Gliwice -  
  

Rada Miejska w Gliwicach  
  

uchwala: 
  

1. Przyznać Panu Zygmuntowi Frankiewiczowi - Prezydentowi Miasta Gliwice wynagrodzenie miesięcznie 
w następującej wysokości:  

• wynagrodzenie zasadnicze kat. XXII - 4.860,-  
• dodatek funkcyjny st. 9/250% - 1.775,-  
• dodatek specjalny przyznany do dnia 31.12.2001 r. - 2.654,-  
• wysługa lat 20% - 972,-  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 2001 r.  
3. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta.  

(-) Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Zdzisław Goliszewski
 


